АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023                                                                                                       № 67

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Бережновского
сельского  поселения  от  30.05.2023  г.  №  63  «О   постановке  на  баланс  и
включение в реестр муниципальной собственности  Бережновского сельского
поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Бережновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление  администрации  Бережновского  сельского
поселения от 30.05.2023 г.  № 63 «О   постановке на баланс и включение в
реестр  муниципальной  собственности  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области» следующие
изменения:
1.1. ПЕРЕЧЕНЬ муниципального имущества, принимаемого в муниципальную
собственность Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района  Волгоградской области» изложить в новой редакции,
согласно Приложению :

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                  И.А. Сидоренко

Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального

района Волгоградской области
от 03.07.2023  г.  № 67

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района  Волгоградской области

№
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Категория
земельных
участков

Адрес (местоположение)
недвижимого имущества

Кадастровый номер
муниципального

недвижимого
имущества

Площадь,
протяженность и (или)

иные параметры,
характеризующие

физические свойства
недвижимого

имущества

Дата
возникновения

права
собственности на

недвижимое
имущество

Кадастровая стоимость

1 2 3 4 5 6 11 13
1. Земельный

участок
Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 8.4 км. на юго-
запад от с.Бережновка

34:18:140702:161 1547764
+/- 435 кв.м.

15.05.2023г. 1083434,80

2. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 9.3 км. на юго-
запад от с.Бережновка

34:18:000000:3460 650419
 +/- 282 кв.м.

15.05.2023г. 494318,00

3. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 3.4 км. на
северо-восток от
с.Бережновка

34:18:000000:3461 103690
+/- 113 кв.м.

15.05.2023г. 82952,00

4. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 5.0 км. на
восток от с.Бережновка

34:18:000000:3462 60767
+/- 86 км.м.

15.05.2023г 49828,94

5. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 6.5 км. на юго-
запад от с. Бережновка

34:18:010001:152 159743
+/- 140 кв.м.

15.05.2023г. 127794,40

6. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 2.6 км. на юго-
запад от с. Бережновка

34:18:010001:153 366251
+/- 212 кв.м.

15.05.2023г. 278350,76

7. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 1.3 км. на юго-
запад от с. Бережновка

34:18:010001:154 266197
 +/- 180 кв.м.

15.05.2023г. 212957,60

8. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 14.8 км. на
юго-восток от с. Бережновка

34:18:010004:339 717032
+/- 296 кв.м.

15.05.2023г. 544944,32

9. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 21.7 км. на
восток от с. Бережновка

34:18:010004:338 1062153
+/- 361 кв.м.

15.05.2023г. 743507,10

10. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 13.6 км. на
юго-восток от с. Бережновка

34:18:010004:337 5797883
+/- 843 кв.м.

15.05.2023г. 4058518,10

11. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 8.8 км. на
восток от с. Бережновка

34:18:010004:336 2334337
+/- 535 кв.м.

15.05.2023г. 1634035,90

12. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 11.4 км. на
восток от с. Бережновка

34:18:010004:344 52529
 +/- 80 кв.м.

15.05.2023г. 43073,78

13. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 5.5 км. на
северо-восток от с.
Бережновка

34:18:010004:343 36246
+/- 67 кв.м.

15.05.2023г. 29721,72

14. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 4.9 км. на
северо-восток от с.
Бережновка

34:18:010004:342 20377
+/- 50 кв.м.

15.05.2023г. 16709,14

15. Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 18.4 км. на
юго-восток от с. Бережновка

34:18:010004:341 1301579
+/- 399

15.05.2023г. 911105,30

16 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

Волгоградская область
Николаевский р-н,
Бережновское сельское
поселение, в 16.6 км. на
юго-восток от с. Бережновка

34:18:010004:340 1077507
+/- 1145

15.05.2023г. 754254,90

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                   И.А. Сидоренко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко